
S o u p i s   p ř i j a t ý c h   u s n e s e n í 
z 14. zasedání zastupitelstva obce Litvínovice, konaného dne 19.12.2012 

 

přítomni :  L. Kos, L. Böhmová, P. Blažek,  M. Král, L. Seimlová, J. Franěk, P. Chalupa, J. Maxa    
omluven :  - 
nepřítomen : - 
ZO navrhlo a schválilo : zapisovatele :  J. Majerová 
                                           ověřovatele zápisu : Ing. Chalupa, Ing. Franěk 
 

ZO vzalo na vědomí a odsouhlasilo : 
- program jednání dle návrhu beze změn 
 
Zastupitelstvo obce Litvínovice projednalo a schválilo:  
ZO schvaluje změnu rozpočtu č. 4/2012 dle předloženého návrhu beze změn  
HLASOVÁNÍ :                
pro :  9                          
proti :  0                             
zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 1 /14 
___________________________________________________________________________ 

ZO schvaluje rozpočet na rok 2013  dle předloženého návrhu beze změn.  
HLASOVÁNÍ :                
pro :  8                          
proti :  0                             
zdržel se : 1  (Franěk) 

USNESENÍ č. 2 /14 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ZO schvaluje Odpisový plán Příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Š. Dvory na rok 2013, dle 
předloženého návrhu.  
HLASOVÁNÍ :                
pro : 9                           
proti :  0                             
zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 3 /14 
___________________________________________________________________________ 

ZO schvaluje ceny vodného a stočného pro rok 2013 dle vypočtené kalkulace ČEVAK: 
Vodné  :  33,07 Kč  bez DPH 
Stočné :   26,30  Kč bez  DPH 
Pevná složka :  540,- Kč bez DPH 
K cenám pro rok 2013 bude účtována sazba DPH ve výši dle platné legislativy. 
HLASOVÁNÍ :                
pro : 9                          
proti : 0                              
zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 4/14 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ZO schvaluje uzavření smlouvy s Dopravním podnikem České Budějovice  o veřejných 
službách v přepravě cestujících na rok 2013 dle předloženého návrhu. 
 HLASOVÁNÍ :                
pro :  9                         
proti :   0                            
zdržel se :  0 

USNESENÍ č. 5/14 



ZO schvaluje uzavření smlouvy s  odchytovou službou ANIMAL RESCUE na služby - 
odchyt a umístění toulavých zvířat na katastru obce Litvínovice dle předloženého návrhu, 
jehož součástí je ceník za poskytované služby. 
 HLASOVÁNÍ :                
pro : 9                          
proti : 0                              
zdržel se : 0  

USNESENÍ č.  6/14 
Zastupitelstvo obce Litvínovice 
I.     Bere na vědomí  

dokumentaci Změny č.1 ÚPO Litvínovice.  
II.   Konstatuje,  

že návrh Změny č.1 ÚPO Litvínovice není v rozporu s Politikou územního rozvoje, 
s územně plánovací dokumentací vydanou krajem, se stanovisky dotčených orgánů, že 
není v rozporu s výsledkem řešení rozporů, protože k nim nedošlo a není po dopracování 
v rozporu se stanoviskem Krajského úřadu – Jihočeský kraj, odbor regionálního rozvoje.  

III.   Vydává 
Změnu č.1 ÚPO Litvínovice formou opatření obecné povahy v rozsahu výrokové části 6 
stran textu A4  a 3 výkresů, dále odůvodnění v rozsahu 10 stran textu A4 a 3 výkresů.  

IV.  Ukládá 
starostce obce Litvínovice zajistit: 
1. uložení dokumentace Změny č.1 ÚPO Litvínovice, včetně dokladů o jeho pořizování 

u obce Litvínovice; 
2. vyhotovení a poskytnutí dokumentací Změny č.1 ÚPO Litvínovice, opatřených 

záznamem o účinnosti příslušnému stavebnímu úřadu a úřadu územního plánování 
v Českých Budějovicích, Krajskému úřadu Jihočeský kraj; 

3. zveřejnit, způsobem umožňujícím dálkový přístup, údaje o vydané Změně č.1 ÚPO 
Litvínovice www.litvinovice.cz. 

HLASOVÁNÍ :                
pro :  6                          
proti :   0                            
zdržel se : 3  (Franěk, Chalupa, Maxa) 

USNESENÍ č. 7/14 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ZO schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Oprava střechy na objektu MŠ v Š. 
Dvorech  s Pavlem Urbanem, Izolatérství, Milevsko v ceně díla 361.570,- Kč  bez DPH. 
HLASOVÁNÍ :                
pro :  9                          
proti :  0                             
zdržel se : 0 

USNESENÍ č.  8 /14 
___________________________________________________________________________ 

ZO schvaluje vícepráce v rámci stav. akce  „Oprava místní komunikace v Šindlových 
Dvorech“.   
HLASOVÁNÍ :                
pro :  9                          
proti :  0                             
zdržel se : 0  

USNESENÍ č.  9/14 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



ZO schvaluje stanovení komise pro přípravu zadání VŘ na projektovou dokumentaci stavby 
„Multifunk ční dům“  Litvínovice č.p. 39, ve složení : M. Král, J. Maxa, P. Chalupa, L. Kosa, 
P. Blažek.  
HLASOVÁNÍ :                
pro :  9                          
proti :  0                            
zdržel se : 0  

USNESENÍ č. 10/14 
__________________________________________________________________________________ 

ZO schvaluje předložené návrhy Obecně závazných vyhlášek obce Litvínovice beze změn,  
a to : 
OZV č. 1/2012  o místním poplatku ze psů  
HLASOVÁNÍ :                
pro : 9                           
proti : 0                              
zdržel se : 0  

USNESENÍ č.  11/14 
OZV č. 2/2012  o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
HLASOVÁNÍ :                
pro : 9                           
proti : 0                              
zdržel se : 0  

USNESENÍ č. 12 /14 
OZV č. 3/2012 o místním poplatku ze vstupného 
HLASOVÁNÍ :                
pro : 9                           
proti : 0                              
zdržel se : 0  

USNESENÍ č. 13 /14 
 
OZV č. 4/2012 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 
HLASOVÁNÍ :                
pro : 9                           
proti :  0                             
zdržel se : 0  

USNESENÍ č. 14 /14 
OZV č. 5/2012 o místním poplatku z ubytovací kapacity 
HLASOVÁNÍ :                
pro : 9                           
proti :  0                             
zdržel se : 0  

USNESENÍ č. 15 /14 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

V 19.35 hod. odchází ze zasedání zastupitelka Seimlová – počet přítomných členů je 8 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ZO schvaluje zveřejnit záměr pronájmu části pozemku p.č. 817/1 v k.ú. Litvínovice  
HLASOVÁNÍ :                
pro : 8                           
proti :  0                             
zdržel se :  0 

USNESENÍ č. 16 /14 
__________________________________________________________________________________ 



ZO schvaluje poskytnutí finanční podpory ve výši 2.000,- Kč pro SDH Litvínovice na základě 
uzavření smlouvy o poskytnutí fin. prostředků. 
HLASOVÁNÍ :                
pro :  8                          
proti :  0                             
zdržel se : 0  

USNESENÍ č. 17 /14 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ZO souhlasí s nápravou zjištěných chyb a nedostatků z dílčího přezkoumání hospodaření ÚSC za rok 
2012:  

1) PRONÁJEM OBCHOD MOKRÉ - ze zápisu ZO (usnesení č. 9/10 ze dne 4.6.2012)  není 
zřejmé, jakého období se schválené nájemné týká – nebylo uvedeno období.   
Náprava : jde o nájemné ve výši 3.000,- Kč bez DPH za měsíc. 

2) ROZPOČET na rok 2012 – při schvalování nebylo uvedeno, zda je rozpočet schválen jako 
vyrovnaný, schodkový nebo přebytkový. Dále ze zápisu není zřejmé, jakým způsobem bude 
obec schodek hradit. 
Náprava : Rozpočet na rok  2012 je schodkový, finanční prostředky budou kryty 
z rezervy minulých let.  

3) ZÁPISY Z KV a FV za rok 2012  - nebyly předloženy zastupitelstvu obce. 
Náprava :  zápisy z FV a KV za rok 2012  byly předloženy ZO -   
FV se sešel  4x – 6.1.,20.1., 2.4., a 27.6.   
KV se sešel 4x – 9.1.,27.2.,2.6., 3.9. 

HLASOVÁNÍ :                
pro : 8                           
proti : 0                              
zdržel se : 0  

USNESENÍ č. 18 /14 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------          

 

 

 

 

 

starostka obce 
 
 
 
 
 
 
 

místostarosta obce 

 


